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Urlop w Tajlandii za 2425 PLN. W cenie loty, 4* hotel oraz transfery

Maj to świetny czas na odwiedzenie słonecznej Tajlandii. W tym czasie
możecie cieszyć się świetnymi warunkami i wypoczynkiem na jednej z
plaż w Zatoce Tajlandzkiej. Mamy dla Was propozycje 9-dniowego
wypoczynku za 2425 PLN za osobę. W cenie wliczone są loty do
Tajlandii w obie strony, hotel oraz transport.

https://taniewakacje.eu/urlop-w-tajlandii-za-2425-w-cenie-loty-4-hotel-oraz-transfery/


 

Urlop w Pattayi
Kurort Pattaya w Zatoce Tajlandzkiej oddalony jest od Bangkoku o około 150 km. Dlatego jest to
jedno z ulubionych miejsc wypoczynku wśród turystów z Europy. Przebywając w tym gwarnym
mieście, możecie oddać się leniuchowaniu na plaży lub zaznać uroków życia nocnego. W okolicy
znajduje się też kilka innych mniej komercyjnych miejscowości, gdzie zobaczycie prawdziwe życie
Tajów.

Na urlopdo Tajlandii udacie się w maju z lotniska w Warszawie. Do Bangkoku wylecicie 16 maja,
a do Polski wrócicie po 9-dniowym pobycie w Azji 26 maja. W obie strony podróżować
będziecie na linii lotniczych FINNAIR z bardzo wygodnymi przesiadkami na lotnisku w Helsinkach.
Tanie bilety na loty do Bangkoku kupicie 1923 PLN. Bez dodatkowych kosztów zabrać ze sobą
będziecie mogli bagaż podręczny 6 kg oraz jeden przedmiot osobisty 2 kg.



Zarezerwuj loty

Na miejscu zakwaterowani będziecie w fantastycznym 4* Hotelu Sea Breeze Jomtien Resort.
Obiekt położony jest przy plaży Jomtien. Od maista Pattaya dzieli go zaledwie 10 minut jazdy. Do
dyspozycji Gości są 2 odkryte baseny, 2 restauracje oraz klimatyzowane pokoje z bezpłatnym
bezprzewodowym dostępem do Internetu.

Zobacz hotel

 

Termin podróży: 16/17 – 26 maja
Linie lotnicze: FINNAIR
Bagaż: podręczny i przedmiot osobisty (mały plecak lub damska torebka)
Zakwaterowanie: hotel 4*



Jak dostać się do Pattayi z Bangkoku?

Z Bangkoku do Pattayi najpopularniejszy transport to taksówka lub autobus. Wybierając taksówkę do
Pattayi zapłacicie około 1250 THB, czyli blisko 150 PLN. Transport autobusem będzie tańszy. Za
bilet w komfortowym autokarze w jedną stronę zapłacicie około 18 PLN.

Podsumowując za loty, transfery autobusem oraz 9 noclegów w fantastycznym hotelu
zapłacicie 2425 PLN za osobę, przy dwójce podróżnych śpiących w jednym pokoju.

Chcesz zostać dłużej w Bangkoku i zwiedzić to niesamowite miasto? Sprawdź tanie hotele

 

 

https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/

